
Samodzielny Publiczny                                                         Proszowice, dnia 30.06.2021 r.
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice

Uczestnicy
postępowania prowadzonego w trybie podstawowym

na
Dostawa do magazynu Apteki szpitalnej materiałów opatrunkowych, wyrobów medycznych

i produktów leczniczych 

Oznaczenie sprawy: 12/ZP/2021

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela
pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień
publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1
„Część  1,  pozycja  4  -  Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  opaski  w rozmiarze  7,5cm
x 4,5cm  przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnej rolki, tj. 356Szt.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2
„Część 1, pozycja 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski o szerokości 6cm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3
„Część 1, pozycja 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski w rozmiarze 10cm x 4,5cm
przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnej rolki, tj. 445Szt.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4
„Część 1, pozycja 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski o szerokości 10cm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5
„Część 1, pozycja 6-8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki elastycznej o składzie 70-
80% przędzy poliamidowej + 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6
„Część 1, pozycja 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej nawiniętej na
plastikowy trzpień z wypustkami?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.



Pytanie 7
„Część 1, pozycja 20 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 10x20cm x 10szt.
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8
„Część  1,  pozycja  27  -  Czy Zamawiający wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  serwet  45x45cm x  20szt.
z odpowiednim przeliczeniem ilości?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9
„Część 1, pozycja 27 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet 17N?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10
„Część 1, pozycja 27 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet bez prania wstępnego?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11
„Część 1, pozycja 29 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 17N 16W?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12
„Część 1,  pozycja 29 -  Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniu
a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13
„Część 1, pozycja 29 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów bez nitki RTG?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14
„Część 1, pozycja 28-30 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia etykiet kontrolnych?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15
„Część 1, pozycja 31-32 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów 17N?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16
„Część  1,  pozycja  31  -  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  tupferów  w  rozmiarze
9,5x9,5cm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.



Pytanie 17
„Część  1,  pozycja  31  -  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  tupferów  w  rozmiarze
15x15cm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18
„Część  1,  pozycja  32  -  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  tupferów  w  rozmiarze
15x15cm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 19
„Część 1,  pozycja 31-32 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów w opakowaniu
papier folia bez dodatkowego pudełeczka?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 20
„Część 1, pozycja 31-32 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia etykiet kontrolnych?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 21
„Część 1, pozycja 33-34 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby kompresy zawierały dodatkowo
superabsorbent?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 22
„Część 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra 6cm x 5m?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie23
„Część 2, pozycja 3-4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca 5cm x 9,14m?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 24
„Część  2,  pozycja  3-4  -  Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na  zaoferowanie  przylepca  nawiniętego na
rolkę?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 25
„Część 2, pozycja 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca wykonanego z tkaniny
bawełnianej?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 26
„Część 2, pozycja 6-7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca w kolorze białym?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.



Pytanie 27
„Część 2, pozycja 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca 56x75mm x 3szt.?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 28
„Część 2, pozycja 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku 65x95mm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 29
„Część 2, pozycja 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku 83x58mm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 30
„Część 2, pozycja 13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku 9x15cm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 31
„Część 2, pozycja 14 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku 10x25cm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 32
„Część  2,  pozycja  15-19  -  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  opatrunku  z  klejem
akrylowym?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 33
„Część 2, pozycja 20-22 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku 5,8x8cm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 34
„Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści fartuch wzmocniony w okolicy przedramion, klatki
piersiowej i  brzucha,  wzmocnienie z 2 warstwowego laminatu o gramaturze 40g/m2. Rękaw o kroju
prostym zapewniający swobodę ruchów?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 35
„Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarach: M-124 cm, L-128 cm, XL – 138
cm, XXL-157 cm, XXXL – 170 cm. Fartuch pakowany z 2 szt ręczników do osuszania oraz dodatkowo
zawinięty w serwetkę włókninową.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 36
„Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarach: M-124 cm, L-128 cm, XL – 138
cm, XXL-157 cm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.



Pytanie 37
„Pakiet 4, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii kolana jałowy, o składzie:

 1 x serweta  z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm  o wymiarach 230 cm x 320 cm
, zintegrowana z torbą do przechwytywania płynów o wymiarach 60 cm x 100 cm z otworem sa-
mouszczelniającym

 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm 
 1 x serweta wzmocniona o wymiarach 150 cm x 190 cm
 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 

cm
 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, niepiaskowana
 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

Zestaw spełnia pozostałe wymagania.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 38
„Pakiet  4,  pozycja  3  –  Czy Zamawiający dopuści  zestaw do artroskopii  kolana  MAX z serwetą  do
artroskopii 230 x 320 cm z otworem  śr. 7 cm, zintegrowana z torbą na płyny, uchwyt velcro dołączony
osobno?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 39
„Pakiet  4,  pozycja  3  –  Czy Zamawiający  dopuści  zestaw  do  artroskopii  kolana  MAX z  fartuchem
wzmocnionym XXXL o długości 170 (+/- 3 cm)?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 40
„Pakiet  4,  pozycja  3  –  Czy Zamawiający dopuści  zestaw do artroskopii  kolana  MAX ze  skalpelem
bezpiecznym nr 10 lub 11P?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 41
„Pakiet 4, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw do artroskopii kolana MAX z drenem 24 CH
300 cm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 42
„Pakiet  4,  pozycja  4 – Czy Zamawiający dopuści  zestaw do laparoskopii  MAX z serwetą  przylepną
z padem chłonnym 90 x 75 cm? (w miejsce serwety 100 x 90 cm)”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 43
„Pakiet  4,  pozycja  4 – Czy Zamawiający dopuści  zestaw do laparoskopii  MAX z serwetą  przylepną
z padem chłonnym 180 x 180 cm? (w miejsce serwety 200 x 200 cm)?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 44
„Pakiet 4, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zestaw do laparoskopii MAX z kieszenią 30 x 40 cm?”



Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 45
„Pakiet  4,  pozycja  4  –  Czy  Zamawiający  dopuści  zestaw  do  laparoskopii  MAX  z  pojemnikiem
plastikowym 250 ml, niebieskim?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 46
„Pakiet  4,  pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści  zestaw do małych operacji,  wykonany z włókniny
trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie
wysokochłonne  o  gramaturze  80  g/m2,  zintegrowane  z  organizatorami  przewodów.  Sterylizowany
radiacyjnie. Skład:

 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 
cm

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 280 cm z otworem o średnicy 10 cm
 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm”

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 47
„Pakiet  4,  pozycja  6  –  Czy  Zamawiający  dopuści  zestaw  do  urologii  z  hydrofobowej  włókniny
trójwarstwowej  typu  SMS  o  gramaturze  50  g/m2,  dolna  część  serwety  wykonana  z  folii  PE,
sterylizowany radiacyjnie. Skład:

 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 
cm

 1 x serweta o wymiarach 190 cm x 230 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem 
brzusznym o średnicy 6 cm oraz kroczowym 6 cm, zintegrowana z bez lateksową osłoną palca do
badania per rectum, torebką do zbiórki płynów

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm”

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 48
„Pakiet  4,  pozycja  7  –  Czy Zamawiający dopuści  zestaw do  otolaryngologii  wykonany z  włókniny
trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie
wysokochłonne  o  gramaturze  80  g/m2,  zintegrowane  z  organizatorami  przewodów.  Sterylizowany
radiacyjnie. Skład:

 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 
cm

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 280 cm z otworem o średnicy 10 cm
 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm”

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 49
„Pakiet  4,  pozycja  8  –  Czy  Zamawiający  dopuści  zestaw  do  otolaryngologii  TURBAN  z  serwetą
operacyjną  200  x  260  cm ze  wzmocnieniem 75  x  100  cm,  wycięciem U 8,5  x  85  cm,  wykonaną
z włókniny trójwarstwowej SMS o gramaturze 50g/m2?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.



Pytanie 50
„Pakiet 4, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90 x 120 cm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 51
„Pakiet 4, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150 x 180 cm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 52
„Pakiet 4, pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100 x 150 cm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 53
„Pakiet 4, pozycja 14 – Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150 x 190 cm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 54
„Pakiet  4,  pozycja  16,  17  –  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  koszuli  i  spodni
pakowanych razem jako komplet?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 55
„Pakiet  4,  pozycja  16,  17  –  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  koszuli  i  spodni
wykonanych z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?’
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 56
„Pakiet 4, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet uniwersalnych wzmocniony o składzie:

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 
cm

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 
cm

 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 
cm

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm
 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, niepiaskowana
 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 

cm.
Zestaw spełnia pozostałe wymagania.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 57
„Pakiet 4, pozycja 19 – Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłucia ze stazą bezlateksową 45 x 2,5
cm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.



Pytanie 58
„Pakiet  4,  pozycja 19 – Czy Zamawiający dopuści  zestaw do wkłucia z przylepnym przeźroczystym
opatrunkiem z folii z wycięciem 6 x 7 cm?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 59
„Pakiet  4,  pozycja  19  –  Czy Zamawiający dopuści  zestaw do wkłucia  w  opakowaniu  typu folia  –
papier?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 60 
„Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pisząc "Pakowane po 100 szt." ma na myśli: 
50x mokry+suchy (patrząc na mokry+suchy jako na 1 zestaw do dezynfekcji), a wówczas licząc z osobna
pojedynczo każdy suchy i pojedynczo każdy mokry byłoby ich łącznie 100szt. w op.?”
Odpowiedź:
Tak, 50 szt. mokry+ 50 szt. suchy.

Pytanie 61 
„Dotyczy  umowy-  prosimy  do  paragrafu  5  dopisać  na  końcu  ustęp  7  o  treści:
"Ustępy  od  1  do  6  paragrafu  5  obowiązują  pod  warunkiem,  że  Zamawiający  opłacił  wszystkie
wystawione  przez  Wykonawcę  na  rzecz  Zamawiającego  faktury  w  terminie  do  ich  opłacenia."
(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie
naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej
towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez
Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to
Wykonawca  będzie  winny,  bo  np.  Zamawiający zerwie  umowę  z  Wykonawcą,  bo  ten  nie  dostarcza
towaru). 
lub 
o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustępu 7 o treści: 
"W przypadku  niedotrzymania  przez  Zamawiającego  terminu  zapłaty  faktury  za  dostarczony  towar,
Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo
naliczania kar umownych w wysokości 25 złotych, w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara
będzie niższe niż 200 złotych, 50 złotych w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie
niższe niż 400 złotych, 100 złotych w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie niższe niż
600 złotych,  150 złotych w przypadku gdy zamówienie  którego dotyczy kara  będzie  niższe niż  800
złotych i 200 złotych w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie wyższe niż 800 złotych
za każdy dzień opóźnienia w płatności faktury wystawionej za to zamówienie.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

PAKIET 1
Pytanie 62
„Poz. nr 13 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty celulozowej białej w arkuszach
dopuszczonej do obrotu jako wyrób higieniczny i w związku z tym posiadający stawkę VAT 23%?”
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

PAKIET 1
Pytanie 63
„Poz. nr 29 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych jałowych z nitką
radiacyjną 17N 12W w rozmiarze 7,5x7,5cm x 5 szt.?
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.”
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.



PAKIET 3
Pytanie 64
„Poz. nr 20 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie opisu przedmiotu zamówienia dla
pozycji 20 w Pakiecie 3.”
Odpowiedź:
Pakiet nr 3 pozycja nr 20: 
Hydroaktywny  opatrunek  przylepny  składający  się  z  warstwy  pianki  poliuretanowej  oraz  warstwy
hydrożelu, od strony zewnętrznej opatrunek pokryty membraną poliuretanową  15 cm x 15 cm.

PAKIET 4
Pytanie 65
„Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do artroskopii kolana w którego
składzie znajduje się 1 szt. serwety pomocniczej w rozmiarze 150x190cm zamiast 150x175cm?
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.”
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

PAKIET 4
Pytanie 66
„Poz. nr 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do urologii w którego składzie
znajduje się 1 szt. serwety na stół narzędziowy w rozmiarze 150x190cm zamiast 140x190cm?
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.”
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

PAKIET 4
Pytanie 67
„Poz. nr 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do otolaryngologii w którego
składzie znajduje się 1 szt. serwety na stół narzędziowy w rozmiarze 150x160cm zamiast 140x160cm?
Pozostałe parametry zgodne z SWZ.”
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 68
„Pakiet 1, poz. 1-3,21-23,25-26
Czy zamawiający wydzieli  poz. 1-3,21-23,25-26 do osobnego pakietu,  takie  rozwiązanie  pozwoli  na
złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu
na dokonanie  wyboru  oferty zgodnej  z  zapisami  SIWZ oraz zasadami uczciwej  konkurencji  w myśl
ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.”
Odpowiedź:
Zamawiający  nie  wyraża  zgody,  zmiany  prowadziłyby  do  zmiany  zakresu  zamówienia,  a  w  takim
przypadku zamawiający musiałby unieważnić postępowanie na podstawie art. 256 ustawy Pzp.

Pytanie 69
„Pakiet 1, poz. 6-8
Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej
teksturowanej  (nazwa  zamienna  nylon,  elastil,  poliamid)  oraz  20  % -  30  % poliuretanowej  przędzy
elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 70
„Pakiet 1, poz. 14-20,25-26 , kompresy jałowe, wyroby z gazy jałowe



Wnosimy  do  Zamawiającego  o  odstąpienie  od  zaoferowania  wyrobów  sterylizowanych  wyłącznie
w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które
zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych.
Dopuszczenie  innych  metod  sterylizacji  zapewni  zachowanie  uczciwej  konkurencji  oraz  równego
traktowania wykonawców zgodnie z  zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 01.07.2021 r.
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